PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE ADIAMENTO E PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-PROCESSO Nº 023/2023

O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais,
comunica o Adiamento da sessão pública marcada para o dia 23 de Março de
2.023 às 9:00 horas e a  Prorrogação do prazo de entrega e abertura dos
envelopes propostas para o dia  03 de Abril de 2.023 às 9:00 horas, no Setor de
Licitações da Prefeitura do Município de Laranjal Paulista/SP, relativo ao Processo
Licitatório da Tomada de Preço nº 001/2023,  referente a Contratação de empresa
especializada para execução de obras para Construção de 01
( uma ) Ponte, a ser implantada no Município de Laranjal Paulista (SP)  incluindo
fornecimento de todos os materiais, mão de obra, serviços  e  correlatos. O motivo
do adiamento se dar por conveniência e oportunidade administrativa em razão do
fluxo administrativo. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Setor de
Licitações da Prefeitura do Município de Laranjal Paulista/SP,  situada À Praça
Armando de Salles Oliveira, nº 200-Centro-Laranjal Paulista/SP, das 08:00 às
11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou através do site da Prefeitura pelo
endereço www.laranjalpaulsita.sp.gov.br.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL